

ekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Dodávka | Montáž | Celkem | % |
|-------|--|----------|---------|--------|--------|---|
| | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | Úpravy povrchu, podlahy | HSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 1 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 3 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 4 | Výplně otvorů | HSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 9 | Ostatní konstrukce, bourání | HSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 4 | Lešení a stavební výtahy | HSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 711 | Izolace proti vodě | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 722 | Vnitřní vodovod | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 723 | Vnitřní plynovod | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 726 | Instalační prefabrikáty | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 728 | Vzduchotechnika | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| | | | | | | |
|-------------|-------------------------------------|-----|------|------|------|---|
| 11 | Obklady keramické | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 13 | Nátěry | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 14 | Malby | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 17 | Zasklívání | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| M21 | Elektromontáže | MON | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| M22 | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | MON | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| VN | Vedlejší náklady | VN | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| ON | Ostatní náklady | ON | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| Cena celkem | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|--------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|------------------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| Díl 3 | | | | | | 24 661,36 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,82 | | 0,00 | | |
| 1 | 342261111RT | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.5 cm nové příčky - kuchyně : 2,6*1,6-0,7*1,97 | m2 | 2,78100 | 689,11 | 1 916,41 | | 0,00 | | 0,00 | 0,03 | 0,08 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| 2 | 342261111RT | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl.5 cm nové příčky - instalační šachta, koupelna : 2,6*(0,8+1,6) | m2 | 6,24000 | 777,55 | 4 851,91 | | 0,00 | | 0,00 | 0,03 | 0,19 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| 3 | 342261112RS | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 100 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm nové příčky - kuchyně : 2,6*2,5 nové příčky - předsiň : 2,6*3,45-0,7*1,97-0,8*1,97 | m2 | 12,51500 | 725,96 | 9 085,39 | | 0,00 | | 0,00 | 0,03 | 0,37 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| 4 | 342263310R0 | Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla | kus | 1,00000 | 176,88 | 176,88 | | 0,00 | | 0,00 | 0,01 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| 5 | 342263990RV | Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm GKFI na jedné straně příčky koupelna : 2,6*(1,55*2+1,6*2)-0,7*1,97 | m2 | 15,00100 | 33,17 | 497,58 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| 6 | 342263990RW | Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm GKFI na jedné straně příčky instalační šachta : 2,6*(0,8+0,45) | m2 | 3,25000 | 44,22 | 143,72 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| 7 | 342263526RS | Revizní dvířka Promat do SDK příček, 600x600 mm tvo SP požární odolnost FW | kus | 1,00000 | 3 920,92 | 3 920,92 | | 0,00 | | 0,00 | 0,01 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| 8 | 346244311R0 | Obezdvíčka van z desek Ytong tl. 50 mm vana - podezdívka : 1,6*0,6 | m2 | 0,96000 | 471,69 | 452,82 | | 0,00 | | 0,00 | 0,03 | 0,02 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| 9 | 347016133R0 | Předstěna SDK, tl.115mm, oc.kce CW, 1xRBI 12,5mm-izo koupelna - přízdívka rozvodů : 2,6*0,85 | m2 | 2,21000 | 482,75 | 1 066,88 | | 0,00 | | 0,00 | 0,01 | 0,03 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| 10 | 342264051RT | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace WC : 0,92 koupelna : 2,48 | m2 | 3,40000 | 545,39 | 1 854,33 | | 0,00 | | 0,00 | 0,02 | 0,06 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| 11 | 55360004R | CW profil 75/50/0,6 zahuštění roštu v místě kuchyňské linky : 2,55*8*1,1 | m | 22,44000 | 30,95 | 694,52 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,05 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| Díl 6 | | | | | | 13 247,58 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,15 | | 0,00 | | |
| 12 | 601016191R0 | Penetrační nátěr stropů PROFI Putzgrund | m2 | 161,26000 | 27,27 | 4 397,56 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,05 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|--|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| | | 80,63*2 | | 161,26000 | | | | | | | | | | | | |
| 13 | 602016191R0 | Penetrační nátěr stěn PROFÍ Putzgrund | m2 | 343,02400 | 25,80 | 8 850,02 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,10 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | 171,512*2 | | 343,02400 | | | | | | | | | | | | |
| Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní | | | | | | 111 574,83 | | 0,00 | | 0,00 | | 22,51 | | 0,00 | | |
| 14 | 611421110R0 | Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hrubá stávající omítky : 84,03-0,92-2,48 | m2 | 80,63000 | 181,31 | 14 619,03 | | 0,00 | | 0,00 | 0,04 | 3,45 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | | | 80,63000 | | | | | | | | | | | | |
| 15 | 611421133R0 | Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, přeštukování opravených omítek : 84,03-0,92-2,48 | m2 | 80,63000 | 265,33 | 21 393,56 | | 0,00 | | 0,00 | 0,05 | 4,13 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | | | 80,63000 | | | | | | | | | | | | |
| 16 | 612421615R0 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená stávající omítky - pokoj : 2,6*(17,38+17,62+18,6)-0,8*1,97*3-2*1,5*3-0,9*2,3 | m2 | 171,51200 | 180,57 | 30 969,92 | | 0,00 | | 0,00 | 0,04 | 6,72 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | | | 123,56200 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 22,35700 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 19,08300 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 6,51000 | | | | | | | | | | | | |
| 17 | 612421637R0 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková přeštukování opravených omítek : 171,512-6,51 | m2 | 165,00200 | 265,31 | 43 776,68 | | 0,00 | | 0,00 | 0,05 | 7,86 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | | | 165,00200 | | | | | | | | | | | | |
| 18 | 612425931R0 | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková | m2 | 6,51000 | 125,29 | 815,64 | | 0,00 | | 0,00 | 0,05 | 0,35 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | | | 6,51000 | | | | | | | | | | | | |
| Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | | 11 239,79 | | 0,00 | | 0,00 | | 4,00 | | 0,00 | | |
| 19 | 632451031R0 | Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm | m2 | 80,26700 | 140,03 | 11 239,79 | | 0,00 | | 0,00 | 0,05 | 4,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | chodba : 9,07+0,15*0,83 | | 9,19450 | | | | | | | | | | | | |
| | | - kuchyně : 10,72+0,8*0,1 | | 10,80000 | | | | | | | | | | | | |
| | | - pokoj : 18,08+18,49+20,18 | | 56,75000 | | | | | | | | | | | | |
| | | WC : 0,92+0,7*0,1 | | 0,99000 | | | | | | | | | | | | |
| | | koupelna : 2,48+0,7*0,075 | | 2,53250 | | | | | | | | | | | | |
| Díl 64 Výplně otvorů | | | | | | 2 428,47 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,04 | | 0,00 | | |
| 20 | 642942211R0 | Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 75 mm | kus | 1,00000 | 331,66 | 331,66 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklinováním, zalitím pracen apod.) | | | | | | | | | | | | | | |
| | | koupelna : 1 | | 1,00000 | | | | | | | | | | | | |
| 21 | 642942212R0 | Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm | kus | 1,00000 | 342,71 | 342,71 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklinováním, zalitím pracen apod.) | | | | | | | | | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|---------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-----------------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| | | WC : 1 | | 1,00000 | | | | | | | | | | | | |
| 22 | 553308010R | Zárubeň ocelová S 75 DV 700x1970x75 L ZAKO pro sádkarton, s drážkou, těsněním kancové závěsu | kus | 1,00000 | 854,94 | 854,94 | | 0,00 | | 0,00 | 0,02 | 0,02 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 23 | 553308111R | Zárubeň ocelová S 100 DV 700x1970x100 P ZAKO pro sádkarton, s drážkou, těsněním kancové závěsu | kus | 1,00000 | 899,16 | 899,16 | | 0,00 | | 0,00 | 0,02 | 0,02 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| Díl 9 | | | | | | 280,07 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | |
| 24 | 910 | R00 Hzs - predbezne obhlidky a revize revize mřížky digestoře : 1 | h | 1,00000 | 280,07 | 280,07 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| Díl 94 | | | | | | 2 886,63 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,10 | | 0,00 | | |
| 25 | 941955001R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 84,03-4,09 | m2 | 79,94000 | 36,11 | 2 886,63 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,10 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| Díl 95 | | | | | | 9 179,14 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | |
| 26 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m po stavebních úpravách : 79,94 | m2 | 79,94000 | 50,85 | 4 064,95 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 27 | 953946111R00 | Osazení ventilačních mřížek koupelna : 1 WC : 1 | kus | 2,00000 | 725,96 | 1 451,92 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 28 | 909 | R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace napojeni ventilačního potrubí - koupelna, kuchyně - 3*2 osazení pož.hlásiče : 1 osazení požár. ventilu : 2 | h | 9,00000 | 280,07 | 2 520,63 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 29 | 553413100V1 | Požární ventil PVM E90 průměr 100 mm | kus | 1,00000 | 1 141,64 | 1 141,64 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | Indiv |
| Díl 96 | | | | | | 2 867,98 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,01 | | 2,73 | | |
| 30 | 962084121R00 | Bourání příček deskových,sádkartonových tl. 5 cm stávající umakartové jádro : 2,6*(2,53+1,62*3+0,8)-0,6*1,97*2 | m2 | 18,93000 | 81,07 | 1 534,66 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,10 | 1,89 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 31 | 962084131R00 | Bourání příček deskových,sádkartonových tl.10 cm stávající příčka : 2,6*(1,78+0,05)-0,8*1,97 | m2 | 3,18200 | 110,55 | 351,77 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,10 | 0,32 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 32 | 965081713RT | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka_dlaždice keramické koupelna, WC : | m2 | 3,56000 | 81,07 | 288,61 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,02 | 0,07 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 33 | 968061125R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 | kus | 6,00000 | 25,80 | 154,80 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|--|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|---------|---------------|-------------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| | | stávající vnitřní dveře : 6 | | 6,00000 | | | | | | | | | | | | |
| 34 | 978059531R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 kuchyně - plastový obklad : 0,8*(2,53+0,6) chodba - plastový obklad : 2,6*1,59 | m2 | 6,63800 | 81,07 | 538,14 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,07 | 0,45 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| Díl 97 Prorážení otvorů | | | | | | 15 679,79 | | 0,00 | 0,00 | | 0,04 | | 0,47 | | | |
| 35 | 971052231R00 | Vybourání otvorů zdi žebet. 0,0225 m2, tl. 15 cm | kus | 9,00000 | 169,51 | 1 525,59 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,07 | RTS 20/ I | RTS 20/ I | |
| 36 | 973046161R00 | Vysekání kapes zeď bet. špalík, krabice 10x10x5 cm | kus | 30,00000 | 81,81 | 2 454,30 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,03 | RTS 20/ I | RTS 20/ I | |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | 974049121R00 | Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm | m | 75,00000 | 112,76 | 8 457,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,04 | 0,00 | 0,15 | RTS 20/ I | RTS 20/ I | |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38 | 974049135R00 | Vysekání rýh v betonových zdech 5x20 cm | m | 10,00000 | 324,29 | 3 242,90 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,02 | 0,22 | RTS 20/ I | RTS 20/ I | |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Díl 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 20 113,45 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | | |
| 39 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 27,70569 | 725,96 | 20 113,45 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I | |
| Díl 711 Izolace proti vodě | | | | | | 1 496,19 | | 0,00 | 0,00 | | 0,02 | | 0,00 | | | |
| 40 | 711212002RT | Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm | m2 | 4,69000 | 316,92 | 1 486,35 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,02 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I | |
| dvouvrstvá | | | | | | | | | | | | | | | | |
| koupelna - pod dlažbu : | | | | 3,29000 | | | | | | | | | | | | |
| 2 48+0,15*(1,55*2+1,5*2-0,7) | | | | | | | | | | | | | | | | |
| WC : 0,92+0,15*(0,8*2+1,15*2-0,7) | | | | 1,40000 | | | | | | | | | | | | |
| 41 | 998711103R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m | t | 0,01726 | 578,56 | 9,84 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I | |
| Díl 713 Izolace tepelné | | | | | | 7 430,85 | | 0,00 | 0,00 | | 0,01 | | 0,00 | | | |
| 42 | 713121111RT | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci vyrovnání podlah - koupelna : 2,48 | m2 | 2,48000 | 33,17 | 82,26 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I | |
| 2,48 | | | | 2,48000 | | | | | | | | | | | | |
| 43 | 713552111R00 | Protipož. trubní ucpávka EI 120, do D 25 mm stěna | kus | 5,00000 | 456,95 | 2 284,75 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I | |
| Otvor se utěsni minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární stěrky. | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3+2 | | | | 5,00000 | | | | | | | | | | | | |
| 44 | 713552121R00 | Protipož. trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm stěna | kus | 5,00000 | 972,86 | 4 864,30 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|---------|---------------|-------------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| | | Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární stěrky. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa | | 5 | | 5,00000 | | | | | | | | | | |
| 45 | 28375704R | Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm | m3 | 0,08184 | 2 337,81 | 191,70 | | 0,00 | 0,00 | 0,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| | | vyrovnaní podlah - koupelna : (2,48)*0,03*1,1 | | 0,08184 | | | | | | | | | | | | |
| 46 | 998713102R0 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | t | 0,01449 | 560,13 | 7,84 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| Díl 721 Vnitřní kanalizace | | | | | | 5 987,15 | | 0,00 | 0,00 | 0,01 | | 0,00 | | | | |
| 47 | 721176102R0 | Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm | m | 8,00000 | 198,99 | 1 591,92 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| | | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. umyvadlo, dřez, pračka : 0,6+0,9+0,9+1,2+1,5+0,9+2 | | 8,00000 | | | | | | | | | | | | |
| 48 | 721176104R0 | Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm | m | 7,50000 | 265,33 | 1 989,98 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| | | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. vana : 1+5+1,5 | | 7,50000 | | | | | | | | | | | | |
| 49 | 721176105R0 | Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm | m | 1,50000 | 339,03 | 508,55 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| | | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. klozet : 1,5 | | 1,50000 | | | | | | | | | | | | |
| 50 | 721194104R0 | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 | kus | 3,00000 | 287,44 | 862,32 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 51 | 721194107R0 | Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 | kus | 1,00000 | 346,40 | 346,40 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 52 | 721194109R0 | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 | kus | 1,00000 | 357,45 | 357,45 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 53 | 721290111R0 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 | m | 17,00000 | 18,43 | 313,31 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| | | 1,5+7,5+8 | | 17,00000 | | | | | | | | | | | | |
| 54 | 28615420.AR | Zátka HTM D 40 mm PP | kus | 1,00000 | 11,06 | 11,06 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 55 | 998721102R0 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m | t | 0,01058 | 560,13 | 6,16 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| Díl 722 Vnitřní vodovod | | | | | | 19 626,59 | | 0,00 | 0,00 | 0,14 | | 0,00 | | | | |
| 56 | 722172311R0 | Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč. zed. výpom. | m | 19,50000 | 280,07 | 5 461,37 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| | | Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa | | 19,50000 | | | | | | | | | | | | |
| 57 | 722172331R0 | Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. | m | 16,00000 | 280,07 | 4 481,12 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| | | Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa | | 16,00000 | | | | | | | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------|-------------------------|--|-----|----------|-----------|-----------------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| | | připojovací potrubí : 10+1,5*4 | | 16,00000 | | | | | | | | | | | | |
| 58 | 722181211RT | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm | m | 19,50000 | 49,38 | 962,91 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| | | V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. | | | | | | | | | | | | | | |
| 59 | 722181212RT | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm | m | 16,00000 | 49,38 | 790,08 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| | | V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. | | | | | | | | | | | | | | |
| 60 | 722190401R00 | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 | kus | 8,00000 | 287,44 | 2 299,52 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| 61 | 722220111R00 | Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 | kus | 2,00000 | 280,07 | 560,14 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| | | Včetně vyvedení a upevnění výpustek. | | | | | | | | | | | | | | |
| 62 | 722220121R00 | Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 | pár | 3,00000 | 324,29 | 972,87 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| | | Včetně vyvedení a upevnění výpustek. | | | | | | | | | | | | | | |
| 63 | 722235122R00 | Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR KK 51 DN 20 | kus | 2,00000 | 276,38 | 552,76 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| 64 | 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 16+19,5 | m | 35,50000 | 10,69 | 379,50 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| | | Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. | | | | | | | | | | | | | | |
| 65 | 722290234R00 | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 | m | 35,50000 | 25,80 | 915,90 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| | | Včetně dodání desinfekčního prostředku. | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | 283771481R | Trubice izolační MIRELON POLAR 22x6 19,5*1,1 | m | 21,45000 | 49,38 | 1 059,20 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| | | | | 21,45000 | | | | | | | | | | | | |
| 67 | 283771482R | Trubice izolační MIRELON POLAR 22x9 16*1,1 | m | 17,60000 | 63,38 | 1 115,49 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| | | | | 17,60000 | | | | | | | | | | | | |
| 68 | 998722102R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m | t | 0,15041 | 504,86 | 75,73 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| Díl 723 | Vnitřní plynovod | | | | | 5 538,83 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,05 | | 0,00 | | |
| 69 | 723164102RT | Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spon lisovaný rozvodu plynu : 9 | m | 9,00000 | 164,35 | 1 479,15 | | 0,00 | | 0,00 | 0,01 | 0,05 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| 70 | 723190251R00 | Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15 | kus | 1,00000 | 257,96 | 257,96 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| 71 | 723237253R00 | Kohout kul.rohov.vnitř.-vněj. GIACOMINI R781 DN 15 | kus | 1,00000 | 278,59 | 278,59 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| 72 | 905 R01 | Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize | h | 5,00000 | 280,07 | 1 400,35 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| 73 | 19631311R | Trubka měděná systémová Mapress 15 x 1,0 mm | m | 9,00000 | 232,16 | 2 089,44 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |
| 74 | 998723102R00 | Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m | t | 0,05757 | 574,87 | 33,34 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/1 | RTS 20/1 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|--|---------------|--|--------|----------|-----------|------------------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| Díl 725 Zařizovací předměty | | | | | | 12 152,65 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,04 | | 0,03 | | |
| 75 | 725110814R0 | Demontáž klozetů kombinovaných | soubor | 1,00000 | 162,14 | 162,14 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,03 | 0,03 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 76 | 725119305R0 | Montáž klozetových mís kombinovaných | soubor | 1,00000 | 162,14 | 162,14 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 77 | 725219401R0 | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva | soubor | 1,00000 | 368,51 | 368,51 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| Včetně dodání zápachové uzávěrky. | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78 | 725229102RT | Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4 plastových | soubor | 1,00000 | 3 662,97 | 3 662,97 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| Včetně dodání zápachové uzávěrky. | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 79 | 725810402R0 | Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 | soubor | 7,00000 | 151,09 | 1 057,63 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| | | | | 7 | 7,00000 | | | | | | | | | | | |
| 80 | 725829301R0 | Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové | kus | 1,00000 | 176,88 | 176,88 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 81 | 725835113RT | Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím základní | soubor | 1,00000 | 1 614,06 | 1 614,06 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 82 | 725860180RT | Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm | kus | 1,00000 | 1 069,41 | 1 069,41 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 83 | 725860215R0 | Sifon umyvadlový nábytkový, HL 137 D 32, 40 mm | kus | 1,00000 | 451,79 | 451,79 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 84 | 725860300RT | Odtok vanový HL555N, odpad D 40/50 mm přeopad sifon bez pohledových dílů | kus | 1,00000 | 891,79 | 891,79 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 85 | 55145411R | Baterie umyvadlová stojánková TC.4001 pevný výtok mechanické ovládání zátky | kus | 1,00000 | 644,89 | 644,89 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 86 | 551674068R | Sedátko LYRA plus pro kombiklozety s poklopem antibakteriální úprava, nerezové úchyty | kus | 1,00000 | 1 001,60 | 1 001,60 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 87 | 64214330R | Umyvadlo LYRA Plus bílé s otv. pro bat. 550x450 mm | kus | 1,00000 | 635,31 | 635,31 | | 0,00 | | 0,00 | 0,01 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 88 | 64233510R | Klozet komb LYRA Plus bílý hlub. s nácl. šikmý odpad boční napouštění | kus | 1,00000 | 224,79 | 224,79 | | 0,00 | | 0,00 | 0,03 | 0,03 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 89 | 998725102R0 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | t | 0,04964 | 574,87 | 28,74 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| Díl 726 Instalační prefabrikáty | | | | | | 693,34 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | |
| 90 | 726190901R0 | Odmontování otočného umyvadla | kus | 1,00000 | 163,43 | 163,43 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 91 | 726190902R0 | Odmontování krycí lišty vany | kus | 1,00000 | 45,69 | 45,69 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 92 | 726190903R0 | Odmontování krycí desky vany | kus | 1,00000 | 72,23 | 72,23 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 93 | 726190904R0 | Odmontování vany | kus | 1,00000 | 147,40 | 147,40 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 94 | 726190905R0 | Odmontování krycích dvířek a desky WC | kus | 1,00000 | 126,77 | 126,77 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| 95 | 726190906R0 | Odmontování kuchyňské linky s armaturou | kus | 1,00000 | 137,82 | 137,82 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|--|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| 96 | 998726123R0 | Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m | t | 0,00000 | 843,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| Díl 728 Vzduchotechnika | | | | | | 147,40 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | |
| 97 | 728914612R0 | Demontáž digestoře kominové | kus | 1,00000 | 147,40 | 147,40 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | Indiv |
| 98 | 998728103R0 | Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m | t | 0,00000 | 3 520,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| Díl 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | 20 852,51 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,12 | | 0,26 | | |
| 99 | 766621922R0 | Oprava oken jednod. otevíracích s výměnou prvků oprava olistování okna - pokoj : 2*1,5 | m2 | 3,00000 | 445,89 | 1 337,67 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| ## | 766661112R0 | Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kf. do 0,8 m pokoj - 800/1970 : 3 koupelna - 700/1970 : 1 WC - 700/1970 : 1 kuchyně - 800/1970 : 1 | kus | 6,00000 | 479,06 | 2 874,36 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| ## | 766670021R0 | Montáž kliky a štítku | kus | 6,00000 | 283,75 | 1 702,50 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| ## | 766812820R0 | Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m | kus | 2,00000 | 368,51 | 737,02 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,13 | 0,26 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| ## | 909 R00 | Hzs-nezmeritelné stavební práce revize a seřízení oken : 5 kontrola kování a kukátka vstupních dveří : | h | 7,00000 | 280,07 | 1 960,49 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| ## | 54914588R | Kliky se štítem mezip s ukazatelem 804 Cr | kus | 2,00000 | 386,93 | 773,86 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| ## | 54914594R | Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr | kus | 4,00000 | 313,23 | 1 252,92 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| ## | 61165002R | Dveře vnitřní laminované plně 1kf. 70x197 cm | kus | 2,00000 | 1 325,15 | 2 650,30 | | 0,00 | 0,00 | 0,02 | 0,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| ## | 61165012R | Dveře vnitřní laminované sklo 2/3 1kf. 80x197 cm | kus | 4,00000 | 1 872,02 | 7 488,08 | | 0,00 | 0,00 | 0,02 | 0,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| ## | 998766103R0 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m | t | 0,13134 | 574,87 | 75,31 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| Díl 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | 395,04 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | |
| ## | 767191903R1 | Oprava a kontrola otevírání poštovní schránky | kus | 1,00000 | 395,04 | 395,04 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | RTS 16/ II |
| Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady | | | | | | 2 944,19 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,08 | | 0,00 | | |
| ## | 771101210RT | Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G | m2 | 3,52250 | 18,43 | 64,93 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |
| ## | 771575107R0 | Montáž podlah keram. rezné hladké, tmel, 20x20 cm koupelna : 2,48+0,7*0,075 WC : 0,92+0,7*0,1 | m2 | 3,52250 | 353,77 | 1 246,33 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/ I | RTS 20/ I |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------------------------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| ## | 771579790R0 | Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za diagonální kladení | m2 | 3,52250 | 55,28 | 194,75 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 771579791R0 | Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě | m2 | 3,52250 | 11,06 | 38,96 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 771579795R0 | Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně | m2 | 3,52250 | 8,84 | 31,14 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 19/II | RTS 19/I |
| ## | 597623121R | Dlaždice 20x20 Color Two bílá mat | m2 | 3,87475 | 344,19 | 1 333,74 | | 0,00 | | 0,00 | 0,01 | 0,06 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | 3,5225*1,1 | | 3,87475 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 998771103R0 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m | t | 0,07559 | 451,79 | 34,34 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| Díl 776 Podlahy povlakové | | | | | | 86 956,07 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,75 | | 0,08 | | |
| ## | 776101115R0 | Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou pod novou podlahovinu - chodba : 9,07+0,15*0,8*3 - kuchyně : 10,72+0,8*0,1 - pokoj : 20,18+18,49+18,08 | m2 | 76,98000 | 176,88 | 13 616,22 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | | | 9,43000 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 10,80000 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 56,75000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 776101121R0 | Přípravné práce penetrace podkladu | m2 | 76,98000 | 12,53 | 964,56 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | | | 76,98 | | 76,98000 | | | | | | | | | | |
| ## | 776401800R0 | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC stávající : 12,26-0,8*5+15,62-0,8+18,6-0,8+18,49-0,8-0,9+18,08-0,8 | m | 74,95000 | 73,70 | 5 523,82 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | | | 74,95000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 776421100RU | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC nové podlahové krytiny - chodba : 12,16-0,8*5-0,7 - kuchyně : 15,58-0,8-0,7 - pokoj : 118,6-0,8+17,62-0,8-0,9+17,38-0,8 | m | 171,84000 | 72,96 | 12 537,45 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | | | 7,46000 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 14,08000 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | 150,30000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 776511810RT | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2 stávající podlaha : | m2 | 67,62000 | 33,17 | 2 242,96 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,07 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | | | 67,62000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 776511810RT | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2 stávající podlahy PVC : 9,15 | m2 | 9,15000 | 36,85 | 337,18 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,01 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | | | 9,15000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 776521100RT | Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci | m2 | 76,98000 | 189,41 | 14 580,78 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,02 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 24696906.AR | Primer G nátěr základ synt. pro savý podklad Mapei | kg | 15,54996 | 99,50 | 1 547,23 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,02 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| | | 76,98*0,2*1,01 | | 15,54996 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 28412306R | Podlahovina PVC Standard plus tl. 2 mm š. 2 m 76,98*1,1 | m2 | 84,67800 | 316,92 | 26 836,15 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,30 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 585817201R | weber.floor 4150 samonivelační podlahová hmota 2-30 mm jednosložková 76,98*1,7*3*1,01 | kg | 396,52398 | 21,37 | 8 473,72 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,40 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 998776103R0 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m | t | 0,74144 | 399,46 | 296,00 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| Díl 781 | | Obklady keramické | | | | 14 927,11 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,46 | | 0,00 | | |
| ## | 781101210RT | Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G včetně dodávky materiálu | m2 | 24,49200 | 18,43 | 451,39 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 781415015R0 | Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm kuchyně : 1,5*(2,55+0,6) koupelna, WC : 2,2*(6,3+3,9)- 0,7*1,97*2+0,85*0,1 | m2 | 24,49200 | 324,29 | 7 942,51 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,12 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 781419706R0 | Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně koupelna, WC : 2,2*(6,3+3,9)- 0,7*1,97*2+0,85*0,1 | m2 | 19,76700 | 25,80 | 509,99 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 781419711R0 | Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl kuchyně : 1,5*(2,55+0,6) | m2 | 4,72500 | 36,85 | 174,12 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 597813660R | Obkládačka 20x25 bílá mat Color One 24,492*1,1 | m2 | 26,94120 | 209,31 | 5 639,02 | | 0,00 | | 0,00 | 0,01 | 0,34 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 998781103R0 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m | t | 0,46483 | 451,79 | 210,08 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| Díl 783 | | Nátěry | | | | 17 824,61 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,02 | | 0,00 | | |
| ## | 783221900R0 | Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný zárubně - stávající : (1,97*2+0,8)*0,3*3 - nové : (1,97*2+0,7)*0,25*2+(1,97*2+0,8)*0,25 | m2 | 7,77100 | 74,44 | 578,47 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 78323230R0 | Nátěr syntetický radiátorů deskových 2x + 1x email radiátory : (2*0,8*2+0,15*2*2+0,8*0,15*2)*3 | m2 | 12,12000 | 137,08 | 1 661,41 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 783424340R0 | Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email 3,5*2*4 | m | 28,00000 | 55,28 | 1 547,84 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-------------------------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|------------------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| ## | 783521000R0 | Nátěr syntet. klempířských konstrukcí Z + klempířské prvky v ložži : 5,76 | m2 | 5,76000 | 81,81 | 471,23 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 18/I |
| ## | 783601811R0 | Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním | m2 | 14,38000 | 221,10 | 3 179,42 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 783601815R0 | Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním | m2 | 14,38000 | 221,10 | 3 179,42 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | oprava spáleného místa : 4,24 | | 4,24000 | | | | | | | | | | | | |
| | | obklad v ložži : 10,14 | | 10,14000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 783624300R0 | Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 2x tmel | m2 | 14,38000 | 501,17 | 7 206,82 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | včetně montáže, dodávky demontáže lešení | | | | | | | | | | | | | | |
| | | okno v pokoji : | | 4,24000 | | | | | | | | | | | | |
| | | 2*(2,1+1,6)*0,2+2*(2,1+1,6+0,9+2,3)*0,2 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | obklad v ložži : 10,14 | | 10,14000 | | | | | | | | | | | | |
| Díl 784 Malby | | | | | | 33 105,93 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,10 | | 0,00 | | |
| ## | 784402801R0 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m | m2 | 252,14200 | 65,59 | 16 537,99 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | poškozené omítky - strop : 80,63 | | 80,63000 | | | | | | | | | | | | |
| | | - stěny : 171,512 | | 171,51200 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 784191101R0 | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x | m2 | 274,12200 | 12,53 | 3 434,75 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,02 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 784195412R0 | Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2x | m2 | 274,12200 | 47,91 | 13 133,19 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,08 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | stropy : 80,63+3,4 | | 84,03000 | | | | | | | | | | | | |
| | | stěny : 171,512+2*(2,781+6,24+12,515) | | 214,58400 | | | | | | | | | | | | |
| | | odečet obkladů : -24,492 | | -24,49200 | | | | | | | | | | | | |
| Díl 787 Zasklívání | | | | | | 661,16 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,01 | | 0,00 | | |
| ## | 787600901R0 | Oprava - zasklívání oken - přetmelení | m | 13,80000 | 47,91 | 661,16 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | 2*(2,1+1,6+0,9+2,3) | | 13,80000 | | | | | | | | | | | | |
| Díl M21 Elektromontáže | | | | | | 68 820,55 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,08 | | 0,00 | | |
| ## | 210010002RT | Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316 | m | 10,00000 | 44,22 | 442,20 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 18/I | RTS 18/I |
| | | 10 | | 10,00000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 210010301RT | Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 68/2 | kus | 10,00000 | 53,80 | 538,00 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210010321RT | Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj. kruh včetně dodávky krabice KUJ 68-1903 | kus | 22,00000 | 169,51 | 3 729,22 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210010322RT | Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová včetně dodávky KR 97/5 s víčkem | kus | 31,00000 | 240,27 | 7 448,37 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210020921R0 | Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 15 cm | m2 | 0,50000 | 6 820,37 | 3 410,19 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----|---------------|--|-----|-----------|-----------|----------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| | | ze schod.prostoru do bytu : 0,5 | | 0,50000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 210100001R0 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ² | kus | 22,00000 | 17,69 | 389,18 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210100002R0 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm ² | kus | 2,00000 | 21,37 | 42,74 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210110041RT | Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 včetně dodávky spínače 3553-01289 | kus | 2,00000 | 176,15 | 352,30 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210110043RT | Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 včetně dodávky spínače 3553-05289 | kus | 3,00000 | 195,31 | 585,93 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210110045RT | Spínač zapuštěný stíhový, řazení 6 včetně dodávky spínače 3553-06289 | kus | 3,00000 | 180,57 | 541,71 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210110054RT | Spínač zapuštěný stíhový dvojitý, řazení 6+6 včetně dodávky spínače 3553-52289 | kus | 1,00000 | 213,00 | 213,00 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210111011RT | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky 5517-2389 | kus | 2,00000 | 182,04 | 364,08 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210111014RT | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky 5512C-2349 | kus | 12,00000 | 210,79 | 2 529,48 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210140462R0 | Ovladač domovní tlačítkový-se signální doutnavkou | kus | 3,00000 | 92,13 | 276,39 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210200010R0 | Svítilno žárovkové 2112001, 60 W, bytové stropní | kus | 3,00000 | 221,10 | 663,30 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 18/I | RTS 18/I |
| ## | 210220321R0 | Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku | kus | 6,00000 | 99,50 | 597,00 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210220451R0 | Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm ² volně | m | 12,00000 | 21,37 | 256,44 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210800101RT | Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu | m | 21,00000 | 33,17 | 696,57 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | kabel 2Ax1,5 : 21 | | 21,00000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 210800105RT | Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu | m | 24,00000 | 36,85 | 884,40 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | kabel 3Ax1,5 : 24 | | 24,00000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 210800105RT | Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu | m | 52,00000 | 36,85 | 1 916,20 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | kabel 3Cx1,5 : 52 | | 52,00000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 210800106RT | Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu | m | 179,00000 | 40,54 | 7 256,66 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,04 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | kabel 3Cx2,5 : 179 | | 179,00000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 210800113RT | Kabel CYKY 750 V 4x10 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu | m | 6,00000 | 70,75 | 424,50 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| | | kabel 4Cx10 : 6 | | 6,00000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 210800115RT | Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu | m | 29,00000 | 43,48 | 1 260,92 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|---|-----|----------|-----------|----------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| | | kabel 5Cx1,5 : 29 | | 29,00000 | | | | | | | | | | | | |
| ## | 210800546RT | Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 4 | m | 13,00000 | 34,64 | 450,32 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210800549RT | Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 16 | m | 17,00000 | 64,86 | 1 102,62 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 904 R00 | Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Kontrola slaboproudých rozvodů : 8 | h | 8,00000 | 280,07 | 2 240,56 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 210010041R2 | Jistič 20A/3B | ks | 1,00000 | 647,10 | 647,10 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | Indiv |
| ## | 210010048R0 | Výchozí revizní zpráva | ks | 1,00000 | 1 842,54 | 1 842,54 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | Indiv |
| ## | 210010049R0 | Pomocné práce | ks | 1,00000 | 4 311,54 | 4 311,54 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | Indiv |
| ## | 210010050R0 | Pomocný materiál | ks | 1,00000 | 2 579,55 | 2 579,55 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | Indiv |
| ## | 210020582RT | Podložka požární izolační pod infrazářič včetně dodávky izolační desky | kus | 1,00000 | 549,08 | 549,08 | | 0,00 | | 0,00 | 0,01 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | RTS 17/ II |
| ## | 210172207R0 | Montáž skříně se zabudovaným rozvaděčem na konstr rozvaděč R-B - rozšířený nebo nový - bytový 7xjistič 230V/do 25A : 1xstykač 230V : 1xchránič 230V : změna zapojení : 1 | kus | 1,00000 | 1 105,52 | 1 105,52 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | RTS 17/ II |
| ## | 357116412R1 | Rozvaděč R-b rozvaděč bytový - 7x jistič 230V/do 25A : 1 - 1x stykač 230V : - 1x chránič 230V : - změna zapojení : | ks | 1,00000 | 2 295,80 | 2 295,80 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | Indiv |
| ## | 909 R00 | Hzs-nezmeritelne stavebni prace demontáž stáv.el.instalace vč. likvidace : 16 úprava rozvaděče R-E, zednické práce : 16 montáž infrazářiče : 2 | h | 34,00000 | 280,07 | 9 522,38 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 910 R00 | Hzs - predbezne obhličky a revize | h | 8,00000 | 280,07 | 2 240,56 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 341402060000 | Drát cy 4mm zzl | m | 12,00000 | 27,27 | 327,24 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 16/I | RTS 16/I |
| ## | 34571062R | Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2316 | m | 20,00000 | 27,27 | 545,40 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 17/II | RTS 17/ II |
| ## | 34814130R | Svítilno stropní zářivk. GRIFON-T5-128-DL-EP 1x28W | kus | 2,00000 | 1 420,97 | 2 841,94 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 348241101R0 | Svítilno podhled zářivkové, 1x9W | kus | 1,00000 | 625,73 | 625,73 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | RTS 16/ II |
| ## | 35442150R | Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm | kus | 6,00000 | 40,54 | 243,24 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 54151320R | Infrazářič nástěnný IWQ 120 - 1200 W | kus | 1,00000 | 530,65 | 530,65 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 15/I | RTS 15/I |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|--|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| Díl M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky | | | | | | 1 434,24 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | |
| ## | 220711116R0 | Montáž telefonního komunikátoru Montáž včetně napojení kabelů. montáž včetně kabelů : 1 | kus | 1,00000 | 151,09 | 151,09 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 222330891R0 | Autonomní hlásič kouře na stropní | kus | 1,00000 | 440,74 | 440,74 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | Indiv |
| ## | 38226806R | Telefon domácí nástěnný 4FP 210 36 se bzučákem | kus | 1,00000 | 401,67 | 401,67 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 4498611201R | Autonomní hlásič kouře | kus | 1,00000 | 440,74 | 440,74 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | RTS 16/ II |
| Díl D96 Přesuny suti a vybouraných | | | | | | 7 192,28 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | |
| ## | 979011111R0 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím | t | 4,95711 | 257,96 | 1 278,71 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 979011121R0 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží | t | 9,91422 | 162,14 | 1 607,46 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 979081111R0 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | t | 4,95711 | 250,59 | 1 242,17 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 979081121R0 | Příplatek k odvozu za každé další 1 km | t | 19,82844 | 11,79 | 233,77 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 979082111R0 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 4,95711 | 234,37 | 1 161,77 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 979082121R0 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 0,94400 | 25,80 | 24,36 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| ## | 979990001R0 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 4,95711 | 331,66 | 1 644,04 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | RTS 20/I |
| Díl VN Vedlejší náklady | | | | | | 27 638,09 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | |
| ## | 005121 R | Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. | Soubor | 1,00000 | 25 795,55 | 25 795,55 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | Indiv |
| ## | 005124010R | Koordináční činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby | Soubor | 1,00000 | 1 842,54 | 1 842,54 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | Indiv |
| Díl ON Ostatní náklady | | | | | | 29 433,86 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | |
| ## | 005231010R1 | Revize zasklivacího systému Optimi v lodžii, revize a seřízení všech oken náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací | Soubor | 1,00000 | 1 842,54 | 1 842,54 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Vlastní | Indiv |
| ## | 005261030R | Finanční rezerva 5% rezerva ve výši 5% ze ZRN : 1 | Soubor | 1,00000 | 27 591,32 | 27 591,32 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | RTS 20/I | Indiv |
| Celkem | | | | | | ##### | | | | | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 2020/03-2 | Rokycany Město Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| O: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 |
| R: | 01 | Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 Rokycany Město |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------|---------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|

Poznámky uchazeče k zadání

Harmonogram stavby "Rokycany_ Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71"

| Kód položky | Rok | | | | | | 2020 | | | | | | | 2020 | | | | | | |
|-------------|--|----|------------|------------|--------------|------------|--------|----|--------|----|----|----|----|----------|----|----|----|-------|----|--|
| | Měsíc | | | | | | Květen | | Červen | | | | | Červenec | | | | Srpen | | |
| | Týden | | | | | | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 32 | 33 | 34 | |
| | Popis | MJ | Začátek | Konec | Délka trvání | Celk. cena | | | | | | | | | | | | | | |
| VZ20200046 | Rokycany_ Stavební úpravy bytu č. 5 Pod Ohradou 71 | | 25.05.2020 | 23.08.2020 | 91,00 | 579 417,73 | | | | | | | | | | | | | | |
| SO01 | 01 01 Pol | | 25.05.2020 | 23.08.2020 | 91,00 | 579 417,73 | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | 08.06.2020 | 21.06.2020 | 14,00 | 24 661,36 | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Úpravy povrchu, podlahy | | 15.06.2020 | 28.06.2020 | 14,00 | 13 247,58 | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | | 15.06.2020 | 28.06.2020 | 14,00 | 111 574,83 | | | | | | | | | | | | | | |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | 22.06.2020 | 03.07.2020 | 12,00 | 11 239,79 | | | | | | | | | | | | | | |
| 64 | Výplně otvorů | | 15.06.2020 | 19.06.2020 | 5,00 | 2 428,47 | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Ostatní konstrukce, bourání | | 25.05.2020 | 14.06.2020 | 21,00 | 280,07 | | | | | | | | | | | | | | |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | | 25.05.2020 | 23.08.2020 | 91,00 | 2 886,63 | | | | | | | | | | | | | | |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | 03.08.2020 | 12.08.2020 | 10,00 | 9 179,14 | | | | | | | | | | | | | | |
| 96 | Bourání konstrukcí | | 25.05.2020 | 07.06.2020 | 14,00 | 2 867,98 | | | | | | | | | | | | | | |
| 97 | Prorážení otvorů | | 01.06.2020 | 05.06.2020 | 5,00 | 15 679,79 | | | | | | | | | | | | | | |
| 99 | Staveništní přesun hmot | | 25.05.2020 | 23.08.2020 | 91,00 | 20 113,45 | | | | | | | | | | | | | | |
| 711 | Izolace proti vodě | | 15.06.2020 | 24.06.2020 | 10,00 | 1 496,19 | | | | | | | | | | | | | | |
| 713 | Izolace tepelné | | 15.06.2020 | 24.06.2020 | 10,00 | 7 430,85 | | | | | | | | | | | | | | |
| 721 | Vnitřní kanalizace | | 15.06.2020 | 25.06.2020 | 11,00 | 5 987,15 | | | | | | | | | | | | | | |
| 722 | Vnitřní vodovod | | 15.06.2020 | 25.06.2020 | 11,00 | 19 626,59 | | | | | | | | | | | | | | |
| 723 | Vnitřní plynovod | | 15.06.2020 | 25.06.2020 | 11,00 | 5 538,83 | | | | | | | | | | | | | | |
| 725 | Zařizovací předměty | | 06.07.2020 | 15.07.2020 | 10,00 | 12 152,65 | | | | | | | | | | | | | | |
| 726 | Instalační prefabrikáty | | 20.07.2020 | 25.07.2020 | 6,00 | 693,34 | | | | | | | | | | | | | | |
| 728 | Vzduchotechnika | | 06.07.2020 | 12.07.2020 | 7,00 | 147,40 | | | | | | | | | | | | | | |
| 766 | Konstrukce truhlářské | | 22.06.2020 | 01.07.2020 | 10,00 | 20 852,51 | | | | | | | | | | | | | | |
| 767 | Konstrukce zámečnické | | 22.06.2020 | 01.07.2020 | 10,00 | 395,04 | | | | | | | | | | | | | | |
| 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | | 29.06.2020 | 12.07.2020 | 14,00 | 2 944,19 | | | | | | | | | | | | | | |
| 776 | Podlahy povlakové | | 29.06.2020 | 12.07.2020 | 14,00 | 86 956,07 | | | | | | | | | | | | | | |
| 781 | Obklady keramické | | 29.06.2020 | 12.07.2020 | 14,00 | 14 927,11 | | | | | | | | | | | | | | |
| 783 | Nátěry | | 13.07.2020 | 22.07.2020 | 10,00 | 17 824,61 | | | | | | | | | | | | | | |
| 784 | Malby | | 13.07.2020 | 22.07.2020 | 10,00 | 33 105,93 | | | | | | | | | | | | | | |
| 787 | Zasklívání | | 15.06.2020 | 19.06.2020 | 5,00 | 661,16 | | | | | | | | | | | | | | |
| M21 | Elektromontáže | | 15.06.2020 | 25.06.2020 | 11,00 | 68 820,55 | | | | | | | | | | | | | | |
| M22 | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | | 15.06.2020 | 25.06.2020 | 11,00 | 1 434,24 | | | | | | | | | | | | | | |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | 25.05.2020 | 23.08.2020 | 91,00 | 7 192,28 | | | | | | | | | | | | | | |
| VN | Vedlejší náklady | | 25.05.2020 | 23.08.2020 | 91,00 | 27 638,09 | | | | | | | | | | | | | | |
| ON | Ostatní náklady | | 25.05.2020 | 23.08.2020 | 91,00 | 29 433,86 | | | | | | | | | | | | | | |

